
Република Македонија
Совет за радиодифузија
Бр. 02-3799/1
27.12.2010 година
С к о п ј е

До ________________________

Врз основа на член 33 став 4 од Законот за радиодифузна дејност (“Сл.
весник на РМ“ бр. 100/5, 19/07, 103/08, 152/08, 06/2010 и 145/2010) и член 4 став 4
од Деловникот за работа на Советот за радиодифузија (Пречистен текст),
Претседателот на Советот ја закажува како јавна 27-та седница на Советот за
радиодифузија на РМ за 30.12.2010 година (четврток), со почеток во 09,00
часот.

За седницата се предлага следниот:

Д н е в е н р е д

1. Подготвителни активности околу организацијата на 33-от состанок
на ЕПРА, кој ќе се одржи во 2011 година, во Охрид, РМ.

Седницата ќе се одржи во просториите на Советот за радиодифузија на
Република Македонија, на бул. “Маркс и Енгелс” бр.3 - Скопје (деловен простор
на “Агромеханика” АД Скопје).

Заинтересираните лица ќе можат да ја следат јавната седница на
Советот доколку за тоа се акредитирани од Раководителот на Советот согласно
член 4 став 5 и 6 од Деловникот за работа на Советот за радиодифузија на РМ
(Пречистен текст).

Акредитираните лица своето присуство на седницата можат да го најават
најдоцна 1 (еден) ден пред одржувањето на седницата, со цел да се обезбедат
услови за нејзино непречено следење.

Најавувањето на присуството се врши на телефон 3103 410, 3103 432,
3103 406, 3103 428, факс 3103 401, или е-маил адреса sovet@srd.org.mk

Совет за радиодифузија на РМ
П р е т с е д а т е л,

Зоран СТЕФАНОСКИ, с.р.


